
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.B FEMMINE08/07/2021 - 16:30

Serie unica
1 4 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'42.40
2 3 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 2'43.50
3 5 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'48.40
4 7 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 2'49.50
5 1 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'09.90
6 6 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'17.60
7 8 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'22.20
8 2 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'22.80

 Pubblicata: 08/07/2021 ore 16:45

 CASTELLO DI CISTERNA 8-9 LUGLIO 2021

Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.B MASCHI08/07/2021

Serie 1 di 2
1 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'24.80
2 5 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2'27.00
3 6 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 2'41.00
4 7 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'41.30
5 3 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'41.50
6 2 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'41.60
7 1 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'42.10
8 8 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2'49.60

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 16:48

Serie 2 di 2
1 3 SCIORIO Gaetano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'55.20
2 2 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 2'56.30
3 6 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'09.30
4 4 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'15.50
5 8 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'20.70
6 5 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 3'28.00
7 7 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'29.90
8 1 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'31.50

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 16:46
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.B MASCHI08/07/2021

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 4 1. 2'24.80
2 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 5 2. 2'27.00
3 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 1 6 3. 2'41.00
4 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 4. 2'41.30
5 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 5. 2'41.50
6 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 6. 2'41.60
7 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 2'42.10
8 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 8 8. 2'49.60
9 SCIORIO Gaetano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 1. 2'55.20

10 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 2 2 2. 2'56.30
11 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 3. 3'09.30
12 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 4. 3'15.50
13 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 8 5. 3'20.70
14 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 2 5 6. 3'28.00
15 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 7. 3'29.90
16 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 8. 3'31.50

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 16:51
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.B FEMMINE08/07/2021

Serie 1 di 2
1 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'29.90
2 5 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'32.40
3 2 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 1'41.10
4 1 BORRELLI Federica 2012 ITA Nantes Club Vomero 1'41.60
5 6 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 1'46.20
6 7 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'51.10

NON CLASSIFICATI
8 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo SQ

Virata irregolare (1'46.80)
3 GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

Falsa partenza (1'55.10)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:12

Serie 2 di 2
1 5 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1'44.30
2 4 SALVUCCI Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'53.60
3 7 ARCUCCI Camilla 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'03.80

NON CLASSIFICATI
1 TROISE Sofia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

Virata irregolare (1'53.50)
3 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare (1'55.10)
8 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

Virata irregolare (2'10.00)

2 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
6 MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:08
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.B FEMMINE08/07/2021

1 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 4 1. 1'29.90
2 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 1'32.40
3 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 1 2 3. 1'41.10
4 BORRELLI Federica 2012 ITA Nantes Club Vomero 1 1 4. 1'41.60
5 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 1'44.30
6 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 1 6 5. 1'46.20
7 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 6. 1'51.10
8 SALVUCCI Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 2. 1'53.60
9 ARCUCCI Camilla 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 3. 2'03.80

NON CLASSIFICATI
SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 8 SQ

Virata irregolare (1'46.80)
TROISE Sofia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 SQ

Virata irregolare (1'53.50)
CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 SQ

Virata irregolare (1'55.10)
GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 3 SQ

Falsa partenza (1'55.10)
DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 SQ

Virata irregolare (2'10.00)

FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 ASS
MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 ASS

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:13
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.B MASCHI08/07/2021

Serie 1 di 4
1 4 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.10
2 3 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.60
3 5 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1'32.20
4 6 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'33.00
5 2 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'33.80
6 7 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1'34.60
7 8 PELUSO Manuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'49.30

NON CLASSIFICATI
1 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo RIT

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:17

Serie 2 di 4
1 6 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 1'33.60
2 3 IEROPOLI Bruno 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'40.30
3 4 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nantes Club Vomero 1'40.90
4 5 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'41.30
5 7 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'42.60
6 8 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 1'43.70
7 2 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'46.50
8 1 MOIO Francesco 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'51.20

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:16

Serie 3 di 4
1 4 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1'42.80
2 3 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'50.30
3 1 MAINENTI Paolo Emilio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'50.80
4 7 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'54.10
5 5 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'54.50
6 2 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'56.20
7 8 LA ROCCA Daniele 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'16.60

NON CLASSIFICATI
6 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:15

Serie 4 di 4
1 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1'46.20
2 3 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1'47.90
3 2 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'03.00
4 6 MASECCHIA Ferdinando 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'27.80

NON CLASSIFICATI
4 ESPOSITO Manuel 2010 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:14
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.B MASCHI08/07/2021

1 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'30.10
2 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 3 2. 1'31.60
3 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1 5 3. 1'32.20
4 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 4. 1'33.00
5 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 2 6 1. 1'33.60
6 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 5. 1'33.80
7 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 6. 1'34.60
8 IEROPOLI Bruno 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 3 2. 1'40.30
9 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nantes Club Vomero 2 4 3. 1'40.90

10 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 4. 1'41.30
11 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 5. 1'42.60
12 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 3 4 1. 1'42.80
13 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 2 8 6. 1'43.70
14 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 4 5 1. 1'46.20
15 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 7. 1'46.50
16 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 4 3 2. 1'47.90
17 PELUSO Manuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 8 7. 1'49.30
18 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 2. 1'50.30
19 MAINENTI Paolo Emilio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 1 3. 1'50.80
20 MOIO Francesco 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 8. 1'51.20
21 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 4. 1'54.10
22 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 5 5. 1'54.50
23 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 6. 1'56.20
24 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 3. 2'03.00
25 LA ROCCA Daniele 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 7. 2'16.60
26 MASECCHIA Ferdinando 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 4. 2'27.80

NON CLASSIFICATI
PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 1 RIT

SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 SQ
Virata irregolare

ESPOSITO Manuel 2010 ITA Rhyfel ssd 4 ASS

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:18
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B FEMMINE08/07/2021

Serie 1 di 2
1 5 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 1'26.80
2 4 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1'28.50
3 2 SPIVAK Anastasiia 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'33.60
4 6 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1'34.40
5 3 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'42.00

NON CLASSIFICATI
7 RANIERI Arianna 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli RIT

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:21

Serie 2 di 2
1 3 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 1'38.20
2 4 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 1'40.80
3 5 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'46.00

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:20
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B FEMMINE08/07/2021

1 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 1 5 1. 1'26.80
2 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 4 2. 1'28.50
3 SPIVAK Anastasiia 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 2 3. 1'33.60
4 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 6 4. 1'34.40
5 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 2 3 1. 1'38.20
6 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 2. 1'40.80
7 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 5. 1'42.00
8 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 3. 1'46.00

NON CLASSIFICATI
RANIERI Arianna 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 7 RIT

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:22
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B MASCHI08/07/2021

Serie 1 di 2
1 2 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 1'20.80
2 4 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'21.70
3 5 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.40
4 6 BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'24.20
5 3 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.40
6 1 MOTTOLA Michele 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'26.50
7 7 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1'31.60
8 8 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.20

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:25

Serie 2 di 2
1 6 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.80
2 2 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 1'26.80
3 4 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 1'39.50
4 5 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'39.60

NON CLASSIFICATI
3 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd SQ

Falsa partenza (1'31.70)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:24
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B MASCHI08/07/2021

1 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 1 2 1. 1'20.80
2 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 4 2. 1'21.70
3 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 3. 1'22.40
4 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 6 1. 1'23.80
5 BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 6 4. 1'24.20
6 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 3 5. 1'25.40
7 MOTTOLA Michele 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 1 6. 1'26.50
8 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 2 2 2. 1'26.80
9 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1 7 7. 1'31.60

10 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 8. 1'33.20
11 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 2 4 3. 1'39.50
12 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 5 4. 1'39.60

NON CLASSIFICATI
DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 3 SQ

Falsa partenza (1'31.70)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:27
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ES.B FEMMINE08/07/2021

Serie unica
1 5 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'10.20
2 4 CANNATA Aurora 2012 ITA Nantes Club Vomero 3'24.70

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:32
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ES.B MASCHI08/07/2021

Serie unica
1 5 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'56.60
2 4 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 2'57.60
3 3 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 3'10.80
4 1 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'19.40
5 2 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'21.30
6 6 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 3'25.40

NON CLASSIFICATI
7 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

Nuotata irregolare (3'36.40)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:33
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.B FEMMINE08/07/2021

Serie 1 di 2
1 6 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 3'05.40
2 3 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'09.60
3 4 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 3'09.70
4 5 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'14.10
5 2 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 3'22.50
6 7 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'43.10

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:35

Serie 2 di 2
1 5 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 3'15.20
2 4 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'28.60
3 3 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 3'30.80

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:34
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.B FEMMINE08/07/2021

1 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1 6 1. 3'05.40
2 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2. 3'09.60
3 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 1 4 3. 3'09.70
4 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 4. 3'14.10
5 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 3'15.20
6 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 1 2 5. 3'22.50
7 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 2. 3'28.60
8 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 2 3 3. 3'30.80
9 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 6. 3'43.10

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:43
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.B MASCHI08/07/2021

Serie 1 di 3
1 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'47.90
2 5 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'55.30
3 3 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'55.50
4 6 CONTE Federico 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'55.80
5 1 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'00.30
6 2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 3'05.10

NON CLASSIFICATI
8 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport SQ

Arrivo irregolare frazione rana (3'06.50)
7 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo SQ

Arrivo irregolare frazione rana (3'12.90)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:51

Serie 2 di 3
1 4 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 2'59.20
2 2 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 3'10.90
3 6 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'12.90
4 5 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 3'14.80
5 8 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'16.50
6 7 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'18.90
7 1 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nantes Club Vomero 3'28.50
8 3 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.90

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:50

Serie 3 di 3
1 5 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'00.70

NON CLASSIFICATI
4 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd SQ

Falsa partenza (3'33.30)
3 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd SQ

Nuotata irregolare (4'13.40)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:49
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.B MASCHI08/07/2021

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 4 1. 2'47.90
2 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 5 2. 2'55.30
3 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 3. 2'55.50
4 CONTE Federico 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 6 4. 2'55.80
5 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 2 4 1. 2'59.20
6 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 5. 3'00.30
7 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 2 6. 3'05.10
8 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 2 2 2. 3'10.90
9 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 3. 3'12.90

10 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 5 4. 3'14.80
11 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 8 5. 3'16.50
12 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6. 3'18.90
13 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nantes Club Vomero 2 1 7. 3'28.50
14 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 8. 3'30.90
15 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 1. 4'00.70

NON CLASSIFICATI
SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1 8 SQ

Arrivo irregolare frazione rana (3'06.50)
POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 SQ

Arrivo irregolare frazione rana (3'12.90)
SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 3 4 SQ

Falsa partenza (3'33.30)
SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 SQ

Nuotata irregolare (4'13.40)

    Pubblicata: 08/07/2021 ore 17:51
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ES.B FEMMINE09/07/2021

Serie unica
1 5 POPPA Giorgia 2011 ITA Sky Sporting ssd 5'41.40
2 3 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'56.60
3 4 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 5'58.80
4 6 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 7'35.10

 Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:40
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ES.B MASCHI09/07/2021

Serie unica
1 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 5'06.00
2 5 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 5'11.20
3 3 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 5'14.10
4 6 MOTTOLA Michele 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5'15.50
5 7 BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5'42.10
6 2 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'47.90

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:46
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES.B FEMMINE09/07/2021

Serie 1 di 3
1 3 SPIVAK Anastasiia 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 38.10
2 6 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.40
3 4 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 39.50
4 8 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 39.70
5 5 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.20
6 2 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 40.40
7 7 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.10
8 1 RANIERI Arianna 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 43.80

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:51

Serie 2 di 3
1 3 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 40.00
2 7 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 42.30
3 4 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 42.50
4 2 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 43.50
5 5 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 43.80
6 6 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 48.50

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:50

Serie 3 di 3
1 4 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 45.00
2 5 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 45.50

NON CLASSIFICATI
3 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile SQ

Falsa partenza (43.00)

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:49
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES.B FEMMINE09/07/2021

1 SPIVAK Anastasiia 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 3 1. 38.10
2 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 2. 39.40
3 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1 4 3. 39.50
4 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 8 4. 39.70
5 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 2 3 1. 40.00
6 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 5. 40.20
7 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1 2 6. 40.40
8 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 7. 42.10
9 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 2 7 2. 42.30

10 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 42.50
11 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 2 2 4. 43.50
12 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 5. 43.80
12 RANIERI Arianna 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 1 8. 43.80
14 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 3 4 1. 45.00
15 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 5 2. 45.50
16 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 6. 48.50

NON CLASSIFICATI
UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 3 SQ

Falsa partenza (43.00)

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:51
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES.B MASCHI09/07/2021

Serie 1 di 4
1 3 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 35.00
2 4 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 35.50
3 5 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 35.80
4 6 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 36.70
5 2 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.70
6 7 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.20
7 8 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 38.30
8 1 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.90

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:58

Serie 2 di 4
1 5 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.10
2 6 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 36.00
3 4 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 39.30
4 2 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 40.00
5 3 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 40.01
6 1 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.60
7 8 FUSCO Francescopio 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 42.90
8 7 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.00

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:57

Serie 3 di 4
1 4 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 37.90
2 3 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA GS Fiamme Oro 41.40
3 5 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 43.60
4 6 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.80
5 8 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.40
6 2 MOIO Francesco 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.20
7 1 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.40
8 7 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 55.70

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:56

Serie 4 di 4
1 5 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 37.30
2 3 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 42.00
3 4 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 42.01

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:55
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES.B MASCHI09/07/2021

1 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 1 3 1. 35.00
2 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 1. 35.10
3 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 1 4 2. 35.50
4 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1 5 3. 35.80
5 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 2 6 2. 36.00
6 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 6 4. 36.70
7 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 5 1. 37.30
8 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 5. 37.70
9 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 4 1. 37.90

10 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 6. 38.20
11 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 8 7. 38.30
12 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 3. 39.30
13 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 8. 39.90
14 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 2 4. 40.00
15 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 2 3 5. 40.01
16 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 6. 40.60
17 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 3 2. 41.40
18 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 2. 42.00
19 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 4 3. 42.01
20 FUSCO Francescopio 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 8 7. 42.90
21 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 3 5 3. 43.60
22 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 4. 43.80
23 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 8. 45.00
24 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 8 5. 47.40
25 MOIO Francesco 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 6. 48.20
26 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 7. 51.40
27 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 7 8. 55.70

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 16:59
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.B FEMMINE09/07/2021

Serie 1 di 3
1 4 CANNATA Aurora 2012 ITA Nantes Club Vomero 1'31.10
2 5 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.20
3 1 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'39.50
4 6 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'41.30
5 2 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'41.90
6 3 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'45.50
7 7 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'45.90
8 8 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'54.10

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:16

Serie 2 di 3
1 2 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1'33.80
2 4 ERRICO Angelica 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1'36.00
3 6 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 1'41.60
4 1 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'42.90
5 3 PEDATA Sara 2012 ITA Sporting Club Flegreo 2'01.80

NON CLASSIFICATI
7 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia SQ

Virata irregolare (2'13.30)

5 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:05

Serie 3 di 3
1 3 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'33.20
2 4 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'37.30
3 5 VANACORE Valentina 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'50.90

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:02
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.B FEMMINE09/07/2021

1 CANNATA Aurora 2012 ITA Nantes Club Vomero 1 4 1. 1'31.10
2 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'31.20
3 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 3 1. 1'33.20
4 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 2 2 1. 1'33.80
5 ERRICO Angelica 2011 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 2. 1'36.00
6 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 4 2. 1'37.30
7 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 3. 1'39.50
8 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 4. 1'41.30
9 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 2 6 3. 1'41.60

10 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 5. 1'41.90
11 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 4. 1'42.90
12 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 6. 1'45.50
13 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 7. 1'45.90
14 VANACORE Valentina 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 3. 1'50.90
15 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 8 8. 1'54.10
16 PEDATA Sara 2012 ITA Sporting Club Flegreo 2 3 5. 2'01.80

NON CLASSIFICATI
LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 SQ

Virata irregolare (2'13.30)

FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 ASS

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:17

 CASTELLO DI CISTERNA 8-9 LUGLIO 2021
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.B MASCHI09/07/2021

Serie 1 di 3
1 4 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'20.80
2 2 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 1'22.50
3 5 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.70
4 6 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.40
5 7 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'27.10
6 3 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.50
7 8 SCIORIO Gaetano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.70
8 1 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.70

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:19

Serie 2 di 3
1 4 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'29.30
2 3 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.40
3 2 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.10
4 1 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'36.20
5 5 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 1'38.10
6 7 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'49.20

NON CLASSIFICATI
6 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:19

Serie 3 di 3
1 4 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'22.70
2 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1'29.30
3 3 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1'33.70

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:18

 CASTELLO DI CISTERNA 8-9 LUGLIO 2021
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.B MASCHI09/07/2021

1 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 4 1. 1'20.80
2 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 1 2 2. 1'22.50
3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 4 1. 1'22.70
4 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 5 3. 1'24.70
5 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 1'25.40
6 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 5. 1'27.10
7 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 6. 1'28.50
8 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 3 5 2. 1'29.30
8 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 1. 1'29.30

10 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2. 1'32.40
11 SCIORIO Gaetano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 7. 1'32.70
12 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 3. 1'33.10
13 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 3 3 3. 1'33.70
13 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 8. 1'33.70
15 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 4. 1'36.20
16 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 2 5 5. 1'38.10
17 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 6. 1'49.20

NON CLASSIFICATI
PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 ASS

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:20
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES.B FEMMINE09/07/2021

Serie unica
1 5 SESSA Giulia Soraya 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'14.20
2 4 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3'15.20
3 6 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'23.60
4 3 BORRELLI Federica 2012 ITA Nantes Club Vomero 3'43.70
5 2 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 4'14.40

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:37
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES.B MASCHI09/07/2021

Serie 1 di 2
1 4 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 3'21.00
2 3 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'23.00
3 6 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'35.60
4 7 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'37.60
5 8 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'38.20
6 2 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nantes Club Vomero 3'43.10
7 1 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'47.80

NON CLASSIFICATI
5 D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ

Nuotata irregolare (3'10.00)

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:49

Serie 2 di 2
1 7 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'44.60
2 4 MOIO Francesco 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'48.10
3 5 LA VECCHIA Daniel 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'54.70
4 2 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4'08.90
5 3 DI CAPRIO Christian 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 4'09.40
6 6 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4'29.20

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:42
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES.B MASCHI09/07/2021

1 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1 4 1. 3'21.00
2 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 2. 3'23.00
3 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 3. 3'35.60
4 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 4. 3'37.60
5 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 5. 3'38.20
6 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nantes Club Vomero 1 2 6. 3'43.10
7 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 1. 3'44.60
8 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 3'47.80
9 MOIO Francesco 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2. 3'48.10

10 LA VECCHIA Daniel 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 5 3. 3'54.70
11 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 4. 4'08.90
12 DI CAPRIO Christian 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 3 5. 4'09.40
13 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 6 6. 4'29.20

NON CLASSIFICATI
D'AMBROSI Salvatore 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 SQ

Nuotata irregolare (3'10.00)

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:50
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES.B FEMMINE09/07/2021

Serie 1 di 5
1 4 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.90
2 5 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1'19.40
3 3 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 1'21.40
4 2 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1'21.50
5 8 BORRELLI Federica 2012 ITA Nantes Club Vomero 1'22.40
6 7 CANNATA Aurora 2012 ITA Nantes Club Vomero 1'24.00
7 1 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.40
8 6 GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'31.30

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:01

Serie 2 di 5
1 6 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'21.30
2 4 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 1'23.50
3 8 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1'24.10
4 2 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 1'24.40
5 3 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.50
6 1 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'30.20
7 7 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'33.00
8 5 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.30

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:59

Serie 3 di 5
1 5 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
2 3 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.40
3 1 ERRICO Angelica 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1'31.70
4 8 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'33.40
5 4 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'33.60
6 6 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'33.70
7 2 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 1'40.00
8 7 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'42.40

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:54

Serie 4 di 5
1 6 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'20.40
2 3 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'31.80
3 2 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.60
4 7 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'48.50
5 4 PEDATA Sara 2012 ITA Sporting Club Flegreo 1'52.70
6 5 ARCUCCI Camilla 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'54.60

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:52

Serie 5 di 5
1 5 VANACORE Valentina 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.40
2 3 TROISE Sofia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'36.70
3 4 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'56.10

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 17:51
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES.B FEMMINE09/07/2021

1 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1. 1'14.90
2 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 1 5 2. 1'19.40
3 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 6 1. 1'20.40
4 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 1. 1'21.30
5 CIUCHI Giada 2011 ITA Campania Sport 1 3 3. 1'21.40
6 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1 2 4. 1'21.50
7 BORRELLI Federica 2012 ITA Nantes Club Vomero 1 8 5. 1'22.40
8 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 2. 1'23.50
9 CANNATA Aurora 2012 ITA Nantes Club Vomero 1 7 6. 1'24.00

10 DI FUSCO Laura 2011 ITA Sporting Club Flegreo 2 8 3. 1'24.10
11 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Campania Sport 2 2 4. 1'24.40
12 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 3 5 1. 1'26.00
13 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 5. 1'27.50
14 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 2. 1'28.40
15 TUCCILLO Livia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 7. 1'29.40
16 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 6. 1'30.20
17 GRIMALDI Camilla 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 6 8. 1'31.30
18 ERRICO Angelica 2011 ITA Sporting Club Flegreo 3 1 3. 1'31.70
19 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 3 2. 1'31.80
20 VANACORE Valentina 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 5 1. 1'32.40
21 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 2 3. 1'32.60
22 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 7 7. 1'33.00
23 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 4. 1'33.40
24 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 5. 1'33.60
25 VISONE Giulia 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 6 6. 1'33.70
26 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 8. 1'34.30
27 TROISE Sofia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 2. 1'36.70
28 RIZZI Sophie 2011 ITA Dream Team Salerno 3 2 7. 1'40.00
29 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 7 8. 1'42.40
30 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 4. 1'48.50
31 PEDATA Sara 2012 ITA Sporting Club Flegreo 4 4 5. 1'52.70
32 ARCUCCI Camilla 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 6. 1'54.60
33 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 4 3. 1'56.10

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:01
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES.B MASCHI09/07/2021

Serie 1 di 10
1 4 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'08.00
2 5 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.50
3 1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'10.10
4 7 CONTE Federico 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'10.80
5 3 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'11.90
6 6 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 1'12.60
7 2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1'14.60
8 8 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.10

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:25

Serie 2 di 10
1 7 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 1'10.80
2 3 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 1'14.30
3 2 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 1'15.70
4 8 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.90
5 6 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'17.10
6 5 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.10
7 1 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1'18.40
8 4 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.50

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:23

Serie 3 di 10
1 5 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'12.40
2 4 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'17.10
3 2 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1'19.70
4 6 PELUSO Manuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'22.50
5 8 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 1'24.90
6 1 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 1'25.30
7 7 LA VECCHIA Daniel 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'26.40
8 3 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.60

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:21

Serie 4 di 10
1 6 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 1'18.30
2 2 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.50
3 7 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'21.60
4 1 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'23.00
5 3 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.40
6 5 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.00
7 8 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.30
8 4 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 1'33.70

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:19

Serie 5 di 10
1 6 SCIORIO Gaetano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.60
2 5 FUSCO Francescopio 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'21.70
3 7 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 1'21.71
4 2 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'24.50
5 1 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.50
6 4 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'28.70
7 8 LOBINA Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'33.80

NON CLASSIFICATI
3 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:17

Serie 6 di 10
1 4 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.70
2 5 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.10
3 2 GERLANDO Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'28.60
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 6 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1'28.80
5 7 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'30.10
6 3 DI CAPRIO Christian 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'34.70
7 1 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'38.90
8 8 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.20

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:13

Serie 7 di 10
1 4 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.60
2 1 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'35.00
3 7 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.50
4 5 LA ROCCA Daniele 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'39.20
5 6 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'43.70
6 8 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'44.80
7 2 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'46.40
8 3 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'47.90

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:11

Serie 8 di 10
1 3 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.10
2 7 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.20
3 6 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'35.70
4 4 IOVINO Alessandro 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'37.10
5 5 ALFONZETTI Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'38.40
6 1 MARINO Matteo 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'40.30
7 2 CONTE Carlo 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'43.30
8 8 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'45.40

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:08

Serie 9 di 10
1 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1'17.60
2 2 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'21.60
3 6 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'23.10
4 7 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'23.11
5 8 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'23.80
6 1 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1'26.40
7 4 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'31.10
8 3 MASECCHIA Ferdinando 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'50.50

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:04

Serie 10 di 10
1 4 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.80
2 3 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.70
3 6 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'38.30
4 5 GENTILE Davide 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.20

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:03
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO SPORTING CENTER - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES.B MASCHI09/07/2021

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 4 1. 1'08.00
2 DEVECI Berker 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 5 2. 1'08.50
3 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 3. 1'10.10
4 CONTE Federico 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 7 4. 1'10.80
4 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Campania Sport 2 7 1. 1'10.80
6 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 5. 1'11.90
7 CERRONE Gianpiero 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 5 1. 1'12.40
8 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 1 6 6. 1'12.60
9 BORRELLI Luigi 2010 ITA Nantes Club Vomero 2 3 2. 1'14.30

10 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 2 7. 1'14.60
11 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 2 2 3. 1'15.70
12 FERRARO Gennaro 2010 ITA Sporting Club Flegreo 1 8 8. 1'16.10
13 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 4 1. 1'16.80
14 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 4. 1'16.90
15 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 6 5. 1'17.10
15 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 2. 1'17.10
17 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 9 5 1. 1'17.60
18 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 5 6. 1'18.10
19 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 4 6 1. 1'18.30
20 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 2 1 7. 1'18.40
21 PEDATA Luigi 2010 ITA Sporting Club Flegreo 2 4 8. 1'18.50
22 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 3 2 3. 1'19.70
23 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Sporting Club Flegreo 4 2 2. 1'20.50
24 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 7 3. 1'21.60
24 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 2 2. 1'21.60
24 SCIORIO Gaetano 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 1. 1'21.60
27 FUSCO Francescopio 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 5 5 2. 1'21.70
28 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 5 7 3. 1'21.71
29 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 8 3 1. 1'22.10
30 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 8 7 2. 1'22.20
31 PELUSO Manuel 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 6 4. 1'22.50
32 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 1 4. 1'23.00
33 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA GS Fiamme Oro 9 6 3. 1'23.10
34 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 9 7 4. 1'23.11
35 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 9 8 5. 1'23.80
36 CHEPURNY Ivan 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 5. 1'24.40
37 RUSSO SCOGNAMIGLIO Leona 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 2 4. 1'24.50
38 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 3 8 5. 1'24.90
39 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 6. 1'25.00
40 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 3 1 6. 1'25.30
40 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 8 7. 1'25.30
42 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 1. 1'25.70
43 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 9 1 6. 1'26.40
43 LA VECCHIA Daniel 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 7 7. 1'26.40
45 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 5 2. 1'28.10
46 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 1 5. 1'28.50
47 GERLANDO Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 6 2 3. 1'28.60
47 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 8. 1'28.60
49 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 4 6. 1'28.70
50 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 6 6 4. 1'28.80
51 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 6 7 5. 1'30.10
52 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 1. 1'30.60
53 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 9 4 7. 1'31.10
54 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 3 2. 1'33.70
54 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Nantes Club Vomero 4 4 8. 1'33.70
56 LOBINA Andrea 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 8 7. 1'33.80
57 DI CAPRIO Christian 2010 ITA Ssd Aqua - Caserta 6 3 6. 1'34.70
58 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 2. 1'35.00
59 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 8 6 3. 1'35.70
60 IOVINO Alessandro 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 4 4. 1'37.10
61 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 6 3. 1'38.30
62 ALFONZETTI Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 5 5. 1'38.40
63 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 7 3. 1'38.50
64 GALLO Alessandro 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center 6 1 7. 1'38.90
65 LA ROCCA Daniele 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 4. 1'39.20
66 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 8 8. 1'40.20
67 MARINO Matteo 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 1 6. 1'40.30
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68 CONTE Carlo 2010 ITA GS Fiamme Oro 8 2 7. 1'43.30
69 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 6 5. 1'43.70
70 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 7 8 6. 1'44.80
71 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 8 8. 1'45.40
72 GENTILE Davide 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 5 4. 1'46.20
73 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 2 7. 1'46.40
74 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Ssd Aqua - Caserta 7 3 8. 1'47.90
75 MASECCHIA Ferdinando 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 3 8. 1'50.50

NON CLASSIFICATI
PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 ASS

    Pubblicata: 09/07/2021 ore 18:26

 CASTELLO DI CISTERNA 8-9 LUGLIO 2021
 Page 2


